
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-0804REG/2019

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace
z rozpoČtu Středočeského kraje

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sIdlem: Zborovská l l, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje,

cestovního ruchu a sportu na základě Usnesení Č. 097-17/2019/ZK ze dne 18. 2. 2019
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

(dále jen "Poskytovatel")

a

SOUNDTRACK FESTIVAL a. S.
se sídlem: Apolinářská 445/6, 128 00 Praha 2
zastoupená: Michalem Dvořákem, ředitelem
IČ: 04683587 DIČ: CZ04683587
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložce 21268

(dále jen "Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.")

tuto smlouvu:

Článek I
Obecné ustanovení

l, Dotace (podpora) poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb.
veřejnou finanční podporou. Na základě tzv. blokové výjimky (Článek 53 Nařízení komise EU č.
651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují
určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem) je tato podpora vyňata z oznamovací
povinnosti podle č. 108 odst. 3 Smlouvy EU.

2. Účelem projektu, na nějž je poskytována touto smlouvou dotace, je podpora kultury a zachování
kulturního dědictví.

3. Jedná se o provozní podporu, která nepřesahuje l milion EUR - maximální výše podpory je
stanovena na 80 % způsobilých nákladů, která je nezbytná k pokrytí provozních ztrát a
vygenerování přiměřeného zisku za příslušné období.

4. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen "z. č. 250/2000 Sb."), zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen "z. č. 320/2001
Sb.") a současně podmínky stanovené Nařízením EU citovaným v odstavci l tohoto článku.

l



"T "7

bř^

5. Porušením rozpočtové kázně je každé neopi"ávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků
poskytnutých jako dotace Poskytovatelem.

6. Neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní
smlouvou. Za neoprávnčné použití peněžních prostředků se považuje také:
· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly penčžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláŠtního právního předpisu, ke
kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních
prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity.

7. Zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve
stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové káznč je v tomto případě den následující po dni,
v němž marnč uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

)

Článek JI
Účel a výše dotace a její poskytnutí

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální účelové neinvestiční
Poskytovatele ve výši: 4 000 000,00 KČ (slovy: čtyři miliony korun
,,Mezinárodní festival filmové hudby a multimédií SOUNDTRACK
jen ,,Akce") v souladu se specifikací plnění dle přílohy Č. l, žádosti
předběžného návrhu rozpočtu akce dle přílohy Č. 3.

dotace příjemci z rozpočtu
českých) na realizaci akce

PODĚBRADY 2019" (dále
o dotaci dle přílohy Č. 2 a

2. Převod peněžních prostředků ve výši dotace bude Poskytovateleni proveden jednorázově
bankovním převodem na bankovní účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30
kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

Článek III
Základní povinnosti Příjemce

l. Příjemce je povinen použít poskytnuté penčžní prostředky výhradnč k účelu uvedenéniu v Článku
II. této smlouvy, a to hospodárně. Příjemce nesiní peněžní prostředky poskytnout jiným
právnickým nebo fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací Akce, na kterou byly
poskytnuty. Poskytnuté peněžní prostředky nelze zejména použít na dary a pohoštění pracovníků
nebo fůnkcionářů Příjemce či Příjemce samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné,
pokuty.

2. Příjemce se zavazuje při oficiální propagaci Akce a související komunikaci uvádět všude, kde je to
možné, údaj o torn, že Akce je realizována za finanční podpory Poskytovatele. Podrobná
specifikace poskytovaných služeb Příjemcem a prezentace Poskytovatele Příjemcem v rámci Akce
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Příjemce odpovídá za správnost loga Poskytovatele, uvedeného na propagačních materiálech
i bannerech (logo viz wwwkr-stredocesky.cz), vždy když jej bude při oficiální propagaci Akce
a související komunikaci užívat.

4. O užití poskytnutých peněžních prostředků (dotace) vede Příjemce samostatnou průkaznou účetní
evidenci. V případě, že bude příjemce provádět platby týkající se Akce formou bezhotovostního

2



m

převodu, je povinen tyto operace provádět pouze z účtu, na který mu byly peněžní prostředky
Poskytovatelem poskytnuty.

5. Dotace É poskytována Příjemci i na finanční náklady Akce, spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací Akce, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve
znčni pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl
v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle
Z. Č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti
s realizací Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty;
v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projektu spočívající
v uhrazené dané z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané
hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce, spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací Akce, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané
hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve
výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce je povinen provést a předložit závěrečné vypořádání dotace Odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 90 kalendářních dnů od ukončení
realizace Akce. Při vypořádání dotace předloží Příjemce kopie účetních dokladů. Ke každé kopii
účetního dokladu musí být doložen doklad o jeho úhradě, jestliže jeho úhrada nevyplývá z obsahu
kopie účetního dokladu. Zálohová platba se nepovažuje za podklad k závěrečnému vypořádání
dotace jako uznatelný výdaj.

8. Spolu s vypořádáním dotace je Příjemce povinen předložit Odboru regionálního rozvoje Krajského
úřadu Středočeského kraje vyhodnocení Akce, které musí mimo jiné obsahovat:
- prezentaci Poskytovatele při akci (např. fotodokumentace s uvedením loga Poskytovatele,

videonahrávka, kopie pozvánky, propozic s logem Poskytovatele, výstřižek z novin s uvedením,
že Akce je finančně podporována Poskytovatelem, apod.)

- printscreen obrazovky webu Příjemce s un]ístčnín) loga Poskytovatele.

9. Nevyčerpané peněžní prostředky dotace je Příjemce povinen vrátit nejpozději do 90 kalendářních
dnů od ukončení realizace Akce bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví
této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod jakými mu byly Poskytovatelem poskytnuty,
jestliže mu Poskytovatel nesdělí jiné údaje. Před vrácením nevyčerpaných peněžních prostředků
zpět na účet Poskytovatele je Příjemce povinen o této skutečnosti písemně informovat Odbor
regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje.

LO. Příjemce je povinen umožnit příslušným orgánům Poskytovatele
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s peněžními
jejich použití k účelu, který je v souladu s touto smlouvolľ a
potřebné účetní a jiné doklady. Pokud tak Příjemce neučiní,
rozpočtové kázně výši poskytnutých peněžních prostředků.

v souladu se z. č. 320/2001 Sb.
prostředky z poskytnuté dotace,
předložit při kontrole všecliny
odpovídá odvod za porušení

1 l, Příjemce je povinen neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně
Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů
týkajících se Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy. Pokud tak Příjemce neučiní,

3



"¶

odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši l % z celkových poskytnutých peněžních
prostředků.

12. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle
této smlouvy včetně vypořádání Akce se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby
bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to
po dobu deseti let od ukončení realizace Akce. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen
veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně vypořádání
Akce se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše
uvedené době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil
jinému zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné
podpory podle této smlouvy včetně vypořádání Akce se všemi písemnými doklady, nebo jestliže
Příjemce nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto
porušení rozpočtové kázně výši 100 % poskytnutých peněžních prostředků.

13. Příjemce je povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Odbor regionálního rozvoje Krajského
úřadu Středočeského kaje
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně

právnické osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,
c) o zahájení insolvenčního řízení,

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace
Poskytovatelem.

14. V případě přeměny právnické osoby je Příjemce povinen vyžádat si souhlas s převodem práv
a povinností z této smlouvy v dostatečném předstihu od Poskytovatele. V případě nesouhlasu
Poskytovatele je Příjemce povinen vrátit všechny peněŽní prostředky dotace na účet
Poskytovatele, a to do 30 dnů od přeměny, a ve stejném termínu předložit vypořádání dotace
Poskytovateli, jak je výše uvedeno.

15. Povinnosti uvedené v odstavci 13 a 14 tohoto článku Příjemce nemá, jestliže uplynulo deset let od
ukončení realizace Akce.

)

Článek IV
Ostatní a závěrečná ustanovení

l. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den
lhůty, v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou Činnost nebo úkon, na
sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

2. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli
nějakou písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli
fakticky doručena; za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předáni zásilky s písemností
Příjemcem k přepravě, tj. např. prostřednictvím pošty.

4

m_



l

3. Povinnost Příjemce převést penčžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněŽních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

4. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti
Krajský úřad Středočeského kraje. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové káznč je
Příjemce povinen zaplatit penále ve výši l promile z částky odvodll za každý den prodlení,
nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

5. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných
zvláštního zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků
rozhodl, tj. Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce. .

6. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných
zvláštního zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu
nebo penále v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na
základě žádosti Příjemce.

7. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními
předpisy uvedenými v Článku l. této smlouvy.

8. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

9, Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud
Příjemce postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení
rozpočtové kázně odpovídá výši poskytnutých peněžních prostředků.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel. Je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž
l stejnopis obdrží Příjemce a 2 stejnopisy obdrží Poskytovatel.

11. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje
usnesením č. 097-17/2019/ZK ze dne 18. 2. 2019, stejným usnesením vyslovilo souhlas s
uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace příjemci a pověřilo k podpisu Martina
Draxlera, radního pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu. V případě tohoto
právního jednání Poskytovatele jsou splněny podmínky uvedené v § 23 z. č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. l - Specifikace plnění
Příloha č. 2 - Žádost o dotaci
Příloha č, 3 - Předběžný návrh rozpočtu akce

5



T"
\

V Praze dne: Sů?!??q 15 -03- 70:9
V Praze dne: .................

SOUNDTRACK FESTIVAL a. S. Střed český k'aj l

6



'\

) Příloha Č. l
Specifikace plnění Příjemcem

v rámci SOUNDTRACK FESTIVAL 2019
(dále jen "MFFHM")

l - udělení statutu Oficiální Partner MFFHM, který je Poskytovatel oprávněn
užívat při své prezentaci a propagaci a jako své označení při vlastní PR
komunikaci po dobu trvání spolupráce s Příjemcem;

- prezentace loga Poskytovatele na LED proj ekci provozované v rámci
MFFHM v místě jeho konání v koncertní hale (partneři MFFHM);

_ prezentace loga Poskytovatele na LED proj ekci provozované v rámci
MFFHM v místě jeho konání u modrého koberce (partneři MFFHM);

- prezentace loga Poskytovatele v oficiálním tištěném programu MFFHM
vydávaném Příjemcem (partneři MFFHM);

- prezentace loga Poskytovatele na billboardu k propagaci MFFHM umístěném
celoročně v Poděbradech (partneři MFFHM);

_ prezentace loga Poskytovatele na oficiálních internetových stránkách
MFFHM www.soundtrackfestival.cz (logo s aktivním prolinkem na
internetové stránky Příjemce v sekci partnerů MFFHM);

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím uvedení jeho názvu nebo jeho loga
v závěrečné zprávč MFFHM (partneři MFFHM);

- prezentace loga Poskytovatele v oficiál]1ím dokumentačním AfterMovie —
zvukově obrazovém záznamu mapujícím pořádání MFFHM (partneři
MFFHM);

- prezentace loga Poskytovatele v promo hnageMovie - zvukově obrazovém
záznamu pro prezentační účely mapujícím pořádání MFFHM (partneři
MFFHM);

- prezentace loga Poskytovatele na ostatních doprovodných akcích pořádaných
v rámci doprovodného programu MFFHM (partneři MFFHM) 29.8. -
01.09.2019;

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití 10 Příjemcem
určených míst v Poděbradech (s ohledem na aktuálni možnosti pořádání
MFFHM) pro umístění Poskytovatelem dodaných promo konstrukcí
(o maximální velikosti 1,5 x 1,5 m; konkrétní podoba dle dohody stran s
ohledem na aktuální možnosti pořádání MFFHM) k propagaci turismu po
Středočeském kraji (fotografie významných osobností);

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití Příjemcem určené
plochy (s ohledem na aktuální možnosti pořádání MFFHM) o rozměru 1.200
m2 v Poděbradech pro stavbu a provoz promo stanu Poskytovatele (na jeho
náklady a nebezpečí) v době od 30.8.2019 do 1.9.2019 (podoba stanu a
podmínky jeho provozu vC. harmonogramu stavby a likvidace dle dohody

Stránka l z 2



ŕ Y

stran s ohledem na aktuální možnosti pořádání MFFHM);

- prezentace loga Poskytovatele na plakátech k propagaci MFFHM vydávaných
Příjemceni v rámci plakátovací kampaně (partneři MFFHM), prezentace loga
Poskytovatele na plakátech k propagaci MFFHM vydávaných Příjemcem v
rámci plakátovací kampaně (partneři MFFHM);

- bude-li příj eincem realizováno, prezentace loga Poskytovatele na
billboardech k propagaci MFFHM v rámci billboardové kampaně MFFHM
(partneři MFFHM);

- bude-li Příjemcem realizováno, prezentace loga klienta na tiskové konferenci
MFFHM (partneři MFFHM);

- bude-li Příjemceni realizováno, prezentace Poskytovatele prostřednictvím
uvedení názvu Poskytovatele v tiskové zprávě MFFHM (partneři MFFHM);

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití 500 vstupenek na
koncert Šakalí léta pořádaný v rámci MFFHM dne 30.8.2019 sektor A;
Příjemce nejpozději do 25.7.2019 Příjemci sdělí, jaký počet vstupenek
závazně využije;

I

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití 20%
zakoupení vstupenek na koncert Šakalí léta pořádaný v rámci
dne 30.8.2019 sektor A i B nad rámec dle předchozího bodu
vyprodání koncertu či sektoru);

slevy na
MFFHM
(platí do

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití 100 vstupenek na
večerní koncert pořádaný v rámci MFFHM v koncertní hale dne 31.8.2019
sektor A; Poskytovatel nejpozději do 25.7.2019 příjemci sdělí, jaký počet
vstupenek závazně využije;

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití 50 vstupenek na
odpolední koncert pořádaný v rámci MFFHM v koncertní hale dne 3 1.8.2019
sektor A; Poskytovatel nejpozději do 25,7.2019 Příjemci sdělí, jaký počet
vstupenek závazně využije;

- prezentace Poskytovatele prostřednictvím možnosti využití 50 vstupenek na
odpolední koncert pořádaný v rámci MFFHM v koncertní hale dne 1.9.2019
sektor A; Poskytovatel nejpozději do 25.7.2019 Příjemci sdělí, jaký počet
vstupenek závazně využije;

- zajištění ubytování pro osoby určené Poskytovatelem v rámci MFFHM v 5
dvoulůžkových pokojích v hotelu v Poděbradech v době od 30.8.2019 do
1.9.2019;

- zajištění 20 parkovacích míst v Poděbradech v rámci MFFHM pro vozidla
představitelů Poskytovatele v dobč od 30.8.2019 do 1.9.2019

Stránka 2 z 2



r /Ž^"'

l
l

Á
W Žádost

o poskytnutí individuálni účelová neinvestiční dotace

Žadatel: SOUNDTRACK FESTIVAL a..s, Druh žadatele:
IČO: 046 83 587 " DIČ: CZ 04683587 _

Ulice: Apolinářská ČÍslo popisné: 445/6 PSČ: 128 00
Obec: Praha 2 Okres: Praha Pošta:
Obec s rozšířenou působnosti:
Telefon: Fax:
Email: office@soundtrackfestival.cz www: www.soundtrackfestival.cz

KoresE)ondončnÍ adresa
Adresát: SOUNDTRACK FESTIVAL a.s.
Ulice: Apolinářská Číslo popIsné: 445/6
Obec: Praha Okres: Praha

PSČ: 128 00

Pošta:

Předčíslí účtu:
specifický symbol:

Bankovní spojeni

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu
Titul, jméno a přijmenI: Michal Dvořák
Právní důvod zastoupení: statutární ředitel
Číslo a datum usnesení: 4. ledna 2016

2. Osob s podílem v této právnic;ké osobě
Michal Dvořák, jiří Štaidl

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba
přímý podíl
zakladatel Nadačního fondu SOUNDTFLACK
FESTIVAL

jýše tohoto podílu
50%, 50%

výše toňot6- podílu

Žádost vyplnil
jméno a příjmení:
Kristýna Čechovská

Telefon:
602 760 806

E-mail:
kristyna.cechovska
@sou ndtrackfestival.cz



y

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu rněsíc/rok _ , 11/2018
Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měgg'ok 10/2019

Účel dotace

Poskytnuti dotace na akci ,,Mezinárodrň fe stival filmové hudby
a multimédií SOUNDTRACK PODĚBIRADY" organizaci SOUNDRACK
FESTIVAL a.s.

Dotace
výše navrhované dotace od Středočeského kraje

.celkový odhadovaný rozpočet akce
4 (JOO 000 Kč

22 910 000 Kč

Povinné přňohy k žádosti

1. Př, č. 1 - Prezentace akce
2. Př. č, 2 - Využití dotace
3. Př. č. 3 - Rozpočet akce

Datum: 17. 1. 2019

Podpis a razítko'



r

V Praze dne 17. 1. 2019

Dobrý den,

na základě úspěšné spolupráce v minulých letech bychom rádi požádali Středočeský kraj
o podporu pro rok 2019 - dotac' pro Mezinárodního festivalu filmové hudby a multimédii
SOUNDTRACK Poděbrady, ročni:t 2019, který se bude konat 29. 8. - 1. 9. 2019.

Festival se tak již počtvrté vrá'd do lázeňského města a jeho návštěvníkům opět přinese
čtyřdennní prQgram pro všechny věkové kapegorie, nabitý hudebním, filmovým,
multimediáln(m j doprovodným orogramem a programem, který je z větší části pro všechny
zdarma. l pro letošní rok plánujerne několik novinek, podrobnější popis projektu přikládáme
přílohou.

Rádi bychom stejně jako Ion středočeský kraj o dotaci ve výši 4 000 000,- Kč.

Velmi si vážíme podpory g;tředc)českého kraje, bez které by realizace této akce nebyla
možná v plánovaném rozsahu. F'oděbrady, významné město ve Středočeském kraji, jsou
svou polohou, rozmanitostí a malebnosti ideálním místem pro pořádání festivalu filmové
hudby Úediném v České republice). S pomoci Středočeského k'aje tvoříme tradici tohoto
festivalu, který se těší velkému zájmu jak návštěvníků, tak médi( a odborné veřejnosti,

Zadate|em o podporu je akc|c)vá společnost SOUNDTRACK FESTIVAL a.s, se sídlem
Apolinářská 445/6, 128 00 Praha 2, lČ: 046 83 587, zastoupená statutárním ředitelem
Michalem Dvořákem,.
Osoba zastupujfcí právnickou osobu SOUNDTRACK FESTIVAL a.s. je Michal Dvořák,
statutární ředitel, kdy spokčnc)st má 10 ks akcii na jméno a jejími majiteli jsou Michal
Dvořák, statutární ředitel akciové společnosti, a jiří Štaidl, Člen správni rady akciové
společnosti.
SOUNDTRACK FESTIVAL a.s. je zakladatelem Nadačního fondu SOUNDTRACK
FESTIVAL, jinak nemá žádný přímý podíl v jiných společnostech.

S úctou,

Michal Dvořák
ředitel (v zastoupeni Karly Slukové, dramaturgyně festivalu; plná moc přílohou)

Mezinárodní festival filmové' hudby a multimédil
SOUNDTRACK PODĚBRA,DY '

micha|.dvorak@soundtrackl'E}stiva'.cz
\A/ww.sourldtrackfestiva|.Cz

SOUNDTRACK
FESTIVAL a,s,
www,soundtrackf86tiva|,cz

ApoHnářskä 445/6
128 00 Praha 2
lČ: C|4683587

Q{f|ce@soundtrack(Bst|va|,¢z



"T '
\

'

PLNÁ MOC "

2(1K)cljile|: s()[in|)1'ra(:k I'|!:s'rlvAl.,
1(': 0'16X:l587. 1)1(': 0'168.35X7, 4Ĺ(lk): /M)q)|in/|i'$ká '|0|5/(), 128 ()() 2.
zápis v Kjl)c|)o(h)i|}) rqjsďiku: Mč.cts'ký V If 2 )268, nis(ll|'cc: M ídial |)v()řnk,
sl:ttllli|l'n| řc(li|¢|,

L|)1(m'íl(j¢: Km'h Shoktmi .

k äíby nn¢)cRitc|c při Ĺ)(xláväl1i Zá(|c1šli, řčšeul a ^Ĺjiš(bváni (bkum¢n|:|ce i vyůaovd|)š
vcškcrých (h)la¢i, (|aj'ů. pŕispčvkú či jakčkoli jiní! pQc|p"ry pi'c) M¢Lil)ál'o(|ni Fcstival l'ihnovC tfuclby
íl Nlu|li|)lC{lii 5( )ljNŕ)'j'RM:K pol)l?lj|ul)Y v¢íL:ilml)rávni|ni i M}||knmoplávnlllli sIllliekfy.

V Píaze dno 7.1.2019

'Plnou me přijimjll):

V Ihme dne "/.1.20 19



V "

Ovéř¢lli /eg¢l//zcl¢:e

BčZné číslo ))oh)žk) uvČřc)v?|¢i knihy

._ . _ .. _

l
O v č ř u .i i , Ze clňcs přcck ĺ11|1(](} iutu listiuu vIjl$(nUnleně |j(}c|¢lml: ·

Michd |)Y(jřjík,
""-— ~_""·""—

jehož hýla ľ)|at1lý|it Jříxhihn pj'ůkamn1, ---------"--—---------

v pŕMc dnc al'lláctéh($ ledna roku d;()(ltigic(|1u d¢vatUlláeLC|IU
0



"r"
)?" ,7 í?

APROX1MATIVNĹ ROZPOČET :'ROjEKTU k datu 17. 1, 2019
Název projektu: MezinárodMfestival filmové hudby a multimédň SOUNDTRACK podčbradý

Termi'n konání projektu: 29. 8, - 1. 9. 2019

A. NÁKLADY NA PROJEKT
1 Umě|e(;ké hor,oráře (vČAtňÄ DON)

· Hlavní p'ojnm " 3 500 coo kč
· Dolj([)vodný hlavni stage 700 000 KČ
- Doprovodný p'ollram free zona 1 540 000 Kč

2 Další nákladý (vHtné DON}:

Q) näkkdy na oroiekl pŕimě
· ná etn crostor na reaáiíacl µ(Qjektu (vC, i'májmu pczemkŮ a ste núl 2 200 (JOO KČ

- náklady na propakacj 1 900 000 KČ
. cestovné 550 000 KČ
- autorské atky lpoplatkV OSA) 40g OCO KČ
- DON:

. další technické za,j'štění festiva"j 750 000 KČ

b) nepřlmé (režijní) náklady
- nájem kancelářských p'ostor " 75 000 KČ
- kancelářské potřebv 5C 0(X) kč

spd e (poštovné, te!efoný, axy, Inte'net 25 000 KC

· eneraie 15 000 KČ

MzďY stálÝch íaměstnanců 2 80() 000 KČ

Ostatní nákladv sojvisěiW s cm eklen' (m?epište)
· odborní na mislě (pMukca GS) 650 000 KČ
· další odborní pracovníci ÍSDH, zdravotní dozor, bgrpečno5tni projeid) 120 000 KČ
- security 1 350 000 KČ
· Ubylavánl a docmva 995 000 Kč
- materiálové nákladý, pronájem techniky 2 750 000 KČ
-video (ôdbaveniiabsah) 1150 OCO KČ
- energie, voda, odpady, sanita 1 250 000 KČ
- další u mé'ecké Čin nosti (dramaturg, režie, scénograf) 140 COl) Kč

B. CELKDVÉ NÁKLADY NA PROJEKT 22 911) 000 KČ

C. PR JMY, ZDROJE KR"j" FRQ- E <TU
1, vstupné 2 000 000 KČ

průměrná cena 1vstupenky 4SO KC
počet vYstoupenf 7

2. osla(rii přljmy z reallzace p'ojektu Inapt prodej tisk. malerálů :id l 55 000 Kč
3. přljmv z reklamy

D. DALŠÍ ZDROJE KRYTÍ PROjEKTU

1, v|a5tllÍflnančn|vklad žadatele 2 35S 000 KČ
2. sponzoři celkem - odhad 8 (jOO 000 kč
3. dary- odhad 3 5(10 OCO KČ
4. ústřední (MK apod,)- odhad I 000 000 KČ
S, útvary MK (odbory, oddělenl jiné obory umóní) · KČ
6. jiné orgány samosprávV 1Město Poděbrady) 2 ÓDO 000 KČ
7. ostalnl zdroje křytl - KČ
B. zahraniční zdroje (Culturo 2000, ambasády, kult centra, .) · KČ
E. PŘÍJMY CELKEM (C'D) 18 910 000 KČ

F. ROZDÍL MEZI PŘÍjMY A NÁKLADY (E-B)

G. ;ADANA VYŠE DQT/ICE

4 000 COO Kč

4 000 ÓDO Kč


